
Zarządzenie Nr 15/2003 
Wójta Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 28 lutego 2003r.

w sprawie ustalenia dodatku motywacyjnego i funkcyjnego dla dyrektorów szkół  i
przedszkola w Gminie Pruszcz Gdański.

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst
jednolity Dz. U. z 200Ir. Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz Regulaminu
określającego wysokość stawek dodatków oraz szczegółowych warunków ich przyznawania,
szczegółowego  sposobu  obliczania  wynagrodzenia  za  godziny  ponadwymiarowe  i
godziny  doraźnych  zastępstw,  określającego wysokość  i  warunki  wypłacania  nagród  i
innych  świadczeń  wynikających  ze  stosunku  pracy  dla  nauczycieli  zatrudnionych  w
szkołach i  placówkach prowadzonych  przez  Gminę  Pruszcz Gdański zatwierdzonego
uchwałą Nr XVIII/43/2000 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 26 czerwca 2000r.

Wójt Gminy Pruszcz Gdański
zarządza, co następuje:

§ 1

Ustala  się  w roku szkolnym 2002/2003  dodatek motywacyjny  dla  dyrektorów szkół  i
dyrektora przedszkola na okres 6 miesięcy, począwszy od dnia 01 marca 2003 r. do dnia
31 sierpnia 2003r. w wysokości:

1. Elżbieta Działoszewska - 40% wynagrodzenia zasadniczego
2. Małgorzata Święch - Apanasowicz - 40% wynagrodzenia zasadniczego
3. Lilianna Bukowska - 50% wynagrodzenia zasadniczego
4. Kazimierz Bagnucki - 35% wynagrodzenia zasadniczego
5. Beata Jaworowska - 35% wynagrodzenia zasadniczego
6. Anna Schroeder - 30% wynagrodzenia zasadniczego
7. Regina Lepak-Figarska - 25% wynagrodzenia zasadniczego
8. Barbara Bałucińska - 30% wynagrodzenia zasadniczego
9. Marek Schroeder - 35% wynagrodzenia zasadniczego
10. Joanna Zarówna - 25% wynagrodzenia zasadniczego



§2

Ustala się na okres 6 miesięcy począwszy od 01 marca 2003 r. do 31 sierpnia 2003
r. dla dyrektorów szkół i dyrektora przedszkola dodatek funkcyjny w wysokości:

1. Elżbieta Działoszewska 700 zł
2. Małgorzata Święch - Apanasowicz                   700 zł
3. Lilianna Bukowska 450 zł
4. Kazimierz Bagnucki 409 zł
5. Beata Jaworowska 409 zł
6. Anna Schroeder 400 zł
7. Regina Lepak - Figarska 400 zł
8. Barbara Bałucińska 459 zł
9. Marek Schroeder 409 zł
10.Joanna Zarówna 350 zł

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 marca 2003 r.


